
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΑΓ12 00:33.18.1

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 00:34.48.2

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ12 00:34.85.3

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΑΓ12 00:35.61.4

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 00:36.01.5

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ11 00:36.73.6

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΑΓ12 00:36.79.7

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ11 00:37.06.8

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ172209 ΑΓ11 00:38.87.9

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 00:38.88.10

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ11 00:39.08.11

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11 00:39.71.12

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ171167 ΑΓ12 00:39.94.13

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ171168 ΑΓ12 00:40.99.14

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11 00:41.12.15

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ12 00:41.24.16

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:41.79.17

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 00:42.55.18

2007ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174484 ΑΓ11 00:42.82.19

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ11 00:43.25.20

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ11 00:43.70.21

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 00:43.76.22

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΑΓ12 00:43.91.23

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11 00:47.51.24

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ11 00:48.76.25

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΓΣ163545 ΑΓ12 00:50.53.26

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ12.27

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ12.28

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ12.29

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ11.30

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ11.31

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ12.32

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12.33

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181765 ΑΓ12.34

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΑΓ11.35

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΑΓ11.36

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΟΣΦΠ164437 ΑΓ12.37

2006ΚΕΡΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ176924 ΑΓ12.38

2007ΒΟΓΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ178504 ΑΓ11.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 40
Παρ  26.01.2018  14:34



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
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27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΑΓ12.40

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ11.41

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ11.42

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162138 ΑΓ11.43

2007ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178285 ΑΓ11.44

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11.45

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11.46

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11.47

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΑΓ11.48

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11.49

2006ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181432 ΑΓ12.50

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11.51

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ11.52

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ12.53

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11.54

2007ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑ ΑΟΠΦ180748 ΑΓ11.55

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11.56

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11.57

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12.58

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ12.59

2007ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176698 ΑΓ11.60

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΑΓ12.61

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12.62

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΑΓ12.63

2006ΔΑΒΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168322 ΑΓ12.64

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΟΦΠΦ171784 ΑΓ11.65

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ11.66
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 00:34.02.1

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 00:34.04.2

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ12 00:34.95.3

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 00:35.50.4

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ12 00:36.74.5

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 00:37.48.6

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 00:37.52.7

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ11 00:37.62.8

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ11 00:37.63.9

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΚΡ12 00:39.30.10

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ12 00:39.31.11

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ11 00:39.36.12

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 00:40.35.13

2007ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ177425 ΚΡ11 00:41.74.14

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ11 00:41.78.15

2006ΓΝΑΡΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180489 ΚΡ12 00:42.01.16

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ11 00:42.68.17

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ11 00:42.73.18

2007ΚΕΚΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178439 ΚΡ11 00:44.37.19

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12 00:44.68.20

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179700 ΚΡ12 00:46.04.21

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 00:46.18.22

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181818 ΚΡ12.23

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11.24

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11.25

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ11.26

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ11.27

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΚΡ12.28

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΚΡ12.29

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ11.30

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167761 ΚΡ11.31

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ12.32

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ12.33

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ11.34

2006ΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΣΦΠ173803 ΚΡ12.35

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ12.36

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ12.37

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12.38

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ11.39
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ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177046 ΚΡ11.40

2006ΖΑΡΜΠΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181149 ΚΡ12.41

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ173917 ΚΡ11.42

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11.43

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ11.44

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ12.45

2006ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181756 ΚΡ12.46

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11.47

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12.48

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ12.49

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ11.50

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ11.51

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ11.52

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ11.53

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12.54

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ12.55

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176702 ΚΡ12.56

2007ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172479 ΚΡ11.57

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12.58

2006ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΠΑΝΤΕ ΕΟΦΠΦ169784 ΚΡ12.59
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 00:41.59.1

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11 00:41.75.2

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΑΓ12 00:41.99.3

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12 00:42.26.4

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11 00:42.26.5

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ11 00:43.68.6

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11 00:44.89.7

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ11 00:46.12.8

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:48.64.9

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 00:49.70.10

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ11 00:50.22.11

2007ΜΠΕΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΙΑΣΩΝ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ172209 ΑΓ11 00:50.71.12

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ11 00:51.48.13

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ11 00:55.04.14

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ11.15

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12.16

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11.17

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11.18

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12.19

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ11.20

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ11.21

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12.22

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΣΦΠ164424 ΑΓ12.23

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ11.24

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ11.25

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181853 ΑΓ11.26

2007ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ173602 ΑΓ11.27

2007ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169119 ΑΓ11.28

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ11.29

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ12.30

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ173850 ΑΓ12.31

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12.32

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ170230 ΑΓ11.33

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11.34

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12.35

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ11.36

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ11.37

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ11.38

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΑΓ12.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΑΓ12.40

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12.41

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11.42

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12.43

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12.44

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ11.45

2007ΜΕΜΑ ΡΕΤΙΟΛ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ173530 ΑΓ11.46
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ12 00:35.63.1

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 00:41.61.2

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 00:43.44.3

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ11 00:43.77.4

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ11 00:44.08.5

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11 00:44.54.6

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ11 00:44.71.7

2006ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157224 ΚΡ12 00:45.03.8

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ11 00:51.04.9

2007ΚΕΚΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178439 ΚΡ11 00:52.29.10

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 00:54.33.11

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12.12

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ11.13

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ12.14

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12.15

2007ΣΑΛΙΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181737 ΚΡ11.16

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12.17

2007ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΟΠΦ167763 ΚΡ11.18

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11.19

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ11.20

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11.21

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12.22

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ12.23

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11.24

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ11.25

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ11.26

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12.27

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ12.28

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ12.29

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11.30

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ12.31

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ11.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 03:12.46.1

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 03:13.71.2

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 03:15.41.3

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ12 03:22.96.4

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΑΓ12 03:25.57.5

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ11 03:30.88.6

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ12 03:35.05.7

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ12 03:35.64.8

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11 03:37.82.9

2006ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ176335 ΑΓ12 03:44.72.10

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 04:13.57.11

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ11.12

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΑΓ12.13

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ12.14

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11.15

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ12.16

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ11.17

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11.18

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180704 ΑΓ12.19

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12.20

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ12.21

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ11.22

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΑΓ12.23

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12 03:08.99.1

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ12 03:17.54.2

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ12 03:28.27.3

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12 03:30.55.4

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ12 03:33.40.5

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11 03:34.82.6

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ11 03:36.31.7

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 03:39.64.8

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ12 03:41.05.9

2006ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ169100 ΚΡ12 03:53.13.10

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ12 03:53.80.11

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ11.12

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ12.13

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ11.14

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ12.15

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11.16

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ11.17

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11.18

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11.19

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ11.20

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11.21

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ12.22

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12.23

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12.24

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ11.25

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ11.26

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ11.27

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ12.1

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ12.2

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12.3

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ12.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ12.5

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12.6

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12.7

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12.8

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ12.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 00:43.65.1

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ11 00:46.72.2

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ12 00:47.17.3

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ11 00:48.73.4

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ11 00:49.13.5

2006ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ169100 ΚΡ12 00:51.91.6

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 00:53.29.7

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11 00:53.71.8

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ11 00:56.80.9

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ11 00:56.83.10

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ11 00:58.08.11

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 01:01.62.12

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12.13

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ11.14

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11.15

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11.16

2007ΡΕΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ177425 ΚΡ11.17

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11.18

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12.19

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11.20

2007ΤΣΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181856 ΚΡ11.21

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11.22

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11.23

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11.24

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ11.25

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11.26

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ12.27

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ11.28

2006ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕΡΑ174702 ΚΡ12.29

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ11.30

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ11.31

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ12.32

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176702 ΚΡ12.33

2007ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172479 ΚΡ11.34

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11.35

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ11.36
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 00:40.11.1

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 00:40.47.2

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 00:41.11.3

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160541 ΑΓ12 00:42.22.4

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12 00:42.83.5

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12 00:44.82.6

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ11 00:46.89.7

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΑΓ12 00:49.08.8

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 00:49.29.9

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΑΓ12 00:50.99.10

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ11 00:51.06.11

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11 00:52.48.12

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 00:58.16.13

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12.14

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11.15

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12.16

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12.17

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ11.18

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11.19

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΑΓ12.20

2007ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ162138 ΑΓ11.21

2007ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178285 ΑΓ11.22

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ12.23

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11.24

2006ΠΑΝΤΕΛΕΙΟΣ ΑΘΩΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176907 ΑΓ12.25

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ11.26

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ11.27

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12.28

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ12.29

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11.30

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ11.31

2007ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑ ΑΟΠΦ180748 ΑΓ11.32

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180704 ΑΓ12.33

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ12.34

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ11.35

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ11.36
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 01:12.15.1

2006ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΖΟΚΟΝΤΑ ΟΣΦΠ168428 ΚΡ12 01:14.82.2

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ12 01:15.95.3

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11 01:17.09.4

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ11 01:17.68.5

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 01:18.31.6

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 01:18.49.7

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ12 01:20.27.8

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 01:22.44.9

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ12 01:22.94.10

2006ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157224 ΚΡ12 01:22.96.11

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 01:23.17.12

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ12 01:24.71.13

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 01:24.79.14

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 01:25.37.15

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ11 01:25.55.16

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ11 01:26.68.17

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ12 01:26.72.18

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ12 01:26.82.19

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ12 01:26.92.20

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ11 01:28.99.21

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ11 01:29.01.22

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 01:30.56.23

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ12 01:30.71.24

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ11 01:30.91.25

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ11 01:31.62.26

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ11 01:32.22.27

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ12 01:32.53.28

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 01:32.54.29

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ12 01:33.03.30

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 01:33.04.31

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ11 01:34.38.32

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 01:36.96.33

2006ΓΝΑΡΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180489 ΚΡ12 01:38.13.34

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 01:40.34.35

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 01:40.61.36

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11 01:47.93.37

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ11 01:50.39.38

2006ΒΑΛΑΖΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179700 ΚΡ12.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 40
Παρ  26.01.2018  14:34



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΖΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ181818 ΚΡ12.40

2006ΖΗΒΑ ΑΔΡΙΑΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172391 ΚΡ12.41

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172125 ΚΡ11.42

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ11.43

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ12.44

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ12.45

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ12.46

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12.47

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12.48

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11.49

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ11.50

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167761 ΚΡ11.51

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ12.52

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ12.53

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ11.54

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12.55

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ12.56

2007ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177046 ΚΡ11.57

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12.58

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11.59

2007ΣΑΛΙΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181737 ΚΡ11.60

2007ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΟΠΦ167763 ΚΡ11.61

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11.62

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ11.63

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ12.64

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ12.65

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11.66

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12.67

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11.68

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ11.69

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12.70

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ12.71

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ12.72

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ12.73

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ11.74

2006ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΠΑΝΤΕ ΕΟΦΠΦ169784 ΚΡ12.75
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 01:09.27.1

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 01:11.04.2

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΑΓ12 01:13.37.3

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ12 01:14.43.4

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ12 01:14.66.5

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ11 01:15.58.6

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 01:16.53.7

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12 01:17.11.8

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΑΓ12 01:17.27.9

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΑΓ12 01:17.38.10

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ12 01:17.58.11

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ162806 ΑΓ12 01:17.99.12

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ11 01:19.29.13

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ12 01:20.80.14

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΑΓ12 01:21.58.15

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ12 01:21.73.16

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 01:22.97.17

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 01:23.30.18

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ11 01:23.63.19

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΑΓ12 01:24.23.20

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11 01:25.01.21

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ171167 ΑΓ12 01:25.04.22

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΑΓ12 01:25.17.23

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ11 01:25.48.24

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 01:25.95.25

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ11 01:26.61.26

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ11 01:27.71.27

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ12 01:28.06.28

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12 01:28.96.29

2006ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝ ΠΓΣ179646 ΑΓ12 01:29.16.30

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ11 01:29.76.31

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 01:29.77.32

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ11 01:30.81.33

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ171168 ΑΓ12 01:30.82.34

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 01:31.13.35

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 01:32.22.36

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 01:32.71.37

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 01:32.73.38

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 01:34.57.39
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27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 01:35.22.40

2007ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174484 ΑΓ11 01:41.18.41

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΑΓ12 01:44.63.42

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΓΣ163545 ΑΓ12 01:47.65.43

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11 01:49.50.44

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ11.45

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ11.46

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12.47

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ12.48

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11.49

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12.50

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ11.51

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12.52

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11.53

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181765 ΑΓ12.54

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΑΓ11.55

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ11.56

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΑΓ11.57

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΟΣΦΠ164437 ΑΓ12.58

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12.59

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12.60

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΑΓ12.61

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11.62

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΑΓ12.63

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ176801 ΑΓ11.64

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11.65

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11.66

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11.67

2007ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181853 ΑΓ11.68

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ12.69

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12.70

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ12.71

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11.72

2007ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ170230 ΑΓ11.73

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11.74

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12.75

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ12.76

2007ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176698 ΑΓ11.77

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ11.78
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ11.79

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ11.80

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΑΓ12.81

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΑΓ12.82

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11.83

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11.84

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12.85

2006ΔΑΒΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168322 ΑΓ12.86

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12.87
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:50.48.1

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ11 03:07.50.2

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11.3

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ11.4

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11.5

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11.6

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12.7

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ11.8

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ12.9

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ12.10

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ12.11

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ12.12

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ11.13

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12.14

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12.15

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11.16

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11.17

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11.18

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ12 03:00.88.1

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ11 03:00.95.2

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ12 03:06.31.3

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12 03:22.14.4

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11.5

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ11.6

2007ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180082 ΑΓ11.7

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ12.8

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12.9

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΣΦΠ164424 ΑΓ12.10

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ12.11

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11.12

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11.13

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12.14

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ12.15

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ12.16

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ12.17

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ11.18

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12.19

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΟΦΠΦ171784 ΑΓ11.20

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ12.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 02:47.12.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 02:52.80.2

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ12 02:53.06.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11 02:59.52.4

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ12 03:01.52.5

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ11 03:21.91.6

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 03:27.18.7

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ12.8

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ12.9

2006ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ166807 ΚΡ12.10

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ11.11

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ11.12

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12.13

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ12.14

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11.15

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ11.16

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12.17

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11.18

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ12.19

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ12.20

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12.21

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12.22

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΚΡ11.23

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ11.24

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11.25

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12.26

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ11.27

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ12.28

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ11.29

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ11.30
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ12 02:58.74.1

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ11 03:00.86.2

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ12 03:09.87.3

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ12 03:13.30.4

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ12 03:14.25.5

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ12 03:22.41.6

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ11 03:36.57.7

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 03:36.80.8

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ12.9

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ12.10

2006ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172393 ΑΓ12.11

2006ΣΟΥΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177777 ΑΓ12.12

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12.13

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ12.14

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12.15

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΑΓ12.16

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11.17

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ11.18

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ11.19

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11.20

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ12.21

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ12.22

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12.23

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12.24

2006ΣΤΟΥΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ164431 ΑΓ12.25

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ11.26

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11.27

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11.28

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11.29

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12.30

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ12.31

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ11.32

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΑΓ12.33

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΑΓ12.34

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11.35

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11.36

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ12.37
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

27/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12.1

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12.2

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 00:33.52.1

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ12 00:37.21.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 00:37.47.3

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 00:38.91.4

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ11 00:39.86.5

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ11 00:40.91.6

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ12 00:43.60.7

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ11 00:43.92.8

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11 00:45.28.9

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 00:45.47.10

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ11 00:46.14.11

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ11 00:46.96.12

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11 00:57.70.13

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ12.14

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ12.15

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ12.16

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ11.17

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11.18

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ11.19

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11.20

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11.21

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12.22

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ12.23

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12.24

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ11.25

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ11.26

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11.27

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11.28

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11.29

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΚΡ11.30

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11.31

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ12.32

2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181193 ΚΡ12.33

2006ΜΑΤΣΑΓΓΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181196 ΚΡ12.34

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ11.35

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ11.36

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ11.37

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12.38

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 00:34.68.1

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΑΓ11 00:36.09.2

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 00:36.94.3

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 00:37.42.4

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 00:37.54.5

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 00:40.37.6

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11 00:40.54.7

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ12 00:40.72.8

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11 00:42.08.9

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 00:43.05.10

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11 00:44.59.11

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ11 00:47.00.12

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 00:47.71.13

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 00:48.48.14

2007ΣΚΟΥΡΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΑΓ11.15

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΑΓ11.16

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ12.17

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ12.18

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12.19

2006ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝ ΠΓΣ179646 ΑΓ12.20

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ12.21

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11.22

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11.23

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΑΓ12.24

2007ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ167768 ΑΓ11.25

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11.26

2007ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑ ΑΟΠΦ180748 ΑΓ11.27

2006ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΘ ΩΚΕΑΝΟΣ171772 ΑΓ12.28

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12.29

2006ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ166469 ΑΓ12.30

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ12.31

2007ΓΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176698 ΑΓ11.32

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ11.33

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΑΓ12.34

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11.35

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11.36

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11.37

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12.38
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:32.73.1

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 02:34.87.2

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ12 02:48.30.3

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 02:55.28.4

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 02:57.43.5

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΚΡ12 03:01.08.6

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΚΡ12.7

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΚΡ11.8

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11.9

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11.10

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ11.11

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12.12

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ11.13

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11.14

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12.15

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11.16

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11.17

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ12.18

2006ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΖΟΚΟΝΤΑ ΟΣΦΠ168428 ΚΡ12.19

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ12.20

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ11.21

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11.22

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11.23

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11.24

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11.25

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12.26

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12.27

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12.28

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11.29

2007ΚΟΥΛΕΙΜΑΝΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΟΠΦ167763 ΚΡ11.30

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11.31

2006ΓΝΑΡΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180489 ΚΡ12.32

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ12.33

2006ΓΚΟΒΕΣΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173553 ΚΡ12.34

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ11.35

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12.36

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11.37

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11.38
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΑΓ12 02:32.87.1

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 02:35.54.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 02:39.17.3

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΑΓ12 02:40.53.4

2006ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168420 ΑΓ12 02:43.55.5

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ12 02:45.54.6

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 02:46.07.7

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 02:49.60.8

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΑΓ12 02:50.15.9

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ12 02:52.75.10

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11 02:53.45.11

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163060 ΑΓ12 02:56.58.12

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ12 02:57.16.13

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ11 02:57.26.14

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ12 02:58.86.15

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ11 03:07.64.16

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 03:07.92.17

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 03:15.73.18

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11.19

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11.20

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11.21

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11.22

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΑΓ11.23

2007ΣΕΜΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168455 ΑΓ11.24

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ12.25

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160541 ΑΓ12.26

2006ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176829 ΑΓ12.27

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ12.28

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11.29

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11.30

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11.31

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΑΓ12.32

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12.33

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ11.34

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΟΣΦΠ164437 ΑΓ12.35

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ11.36

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11.37

2007ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174655 ΑΓ11.38

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11.40

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11.41

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ173850 ΑΓ12.42

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12.43

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12.44

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12.45

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ11.46

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11.47

2006ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180483 ΑΓ12.48

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12.49

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12.50

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12.51

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ12.52

2006ΦΛΟΥΤΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173898 ΑΓ12.53

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ11.54

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ11.55

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ11.56

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ11.57

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ11.58

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11.59

2006ΔΑΒΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ168322 ΑΓ12.60

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12.61

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ12.62
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12 01:28.89.1

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12 01:35.04.2

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 01:36.41.3

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11 01:38.55.4

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΚΡ12 01:39.39.5

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ12 01:39.69.6

2006ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157225 ΚΡ12 01:42.92.7

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΚΡ11 01:44.19.8

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΚΡ11 01:45.37.9

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ12 01:49.50.10

2006ΠΑΠΑΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ169100 ΚΡ12 01:50.14.11

2006ΜΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ164392 ΚΡ12 01:50.72.12

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 01:51.93.13

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΚΡ12 01:53.19.14

2006ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ164391 ΚΡ12 01:54.79.15

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160706 ΚΡ12 01:55.65.16

2006ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181193 ΚΡ12 01:56.12.17

2007ΣΙΟΥΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174541 ΚΡ11 02:07.14.18

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ11.19

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΚΡ11.20

2006ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166605 ΚΡ12.21

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12.22

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12.23

2007ΚΟΝΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174538 ΚΡ11.24

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12.25

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12.26

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12.27

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11.28

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ12.29

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ12.30

2006ΜΑΤΣΑΓΓΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181196 ΚΡ12.31

2006ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181756 ΚΡ12.32

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ11.33

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11.34

2006ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕΡΑ174702 ΚΡ12.35

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11.36

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12.37

2006ΠΛΕΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163949 ΚΡ12.38

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ12.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176702 ΚΡ12.40

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ11.41

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 01:28.78.1

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 01:31.34.2

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12 01:33.17.3

2007ΡΟΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166466 ΑΓ11 01:37.06.4

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ11 01:37.39.5

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12 01:39.61.6

2006ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ171262 ΑΓ12 01:41.98.7

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12 01:44.35.8

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11 01:44.52.9

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11 01:46.03.10

2007ΚΕΡΕΜΕΛΕΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ168338 ΑΓ11 01:46.33.11

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΑΓ12 01:47.44.12

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ11 01:47.84.13

2006ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ160709 ΑΓ12 01:49.39.14

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 01:49.50.15

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΠΙ176074 ΑΓ11 01:51.76.16

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 01:52.42.17

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12 01:55.14.18

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 01:59.14.19

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 02:04.50.20

2006ΣΟΥΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΠΙ181161 ΑΓ12 02:10.73.21

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΑΓ12.22

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΑΓ12.23

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΑΓ12.24

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11.25

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΑΓ11.26

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12.27

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11.28

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11.29

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12.30

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ12.31

2006ΦΑΣΟΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ176703 ΑΓ12.32

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12.33

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12.34

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ12 06:04.01.1

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12.2

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ12.3

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ12.4

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12.5

2006ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ162299 ΚΡ12.6

2006ΜΠΕΚΕ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167890 ΚΡ12.7

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ12.8

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ12.9

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ12.10

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ12.11

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ12.1

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ12.2

2006ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163318 ΑΓ12.3

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12.4

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΑΓ12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΑΓ12 01:19.59.1

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 01:23.12.2

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΑΓ12 01:27.25.3

2006ΠΙΛΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΓΣ165946 ΑΓ12 01:35.05.4

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11.5

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172560 ΑΓ12.6

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12.7

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ11.8

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11.9

2006ΖΕΝΕΤΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174997 ΑΓ12.10

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΑΓ12.11

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12.12

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12.13

2006ΑΡΤΣΙΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ165777 ΑΓ12.14

2006ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164611 ΑΓ12.15

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168882 ΑΓ12.16

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΑΓ12.17

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163884 ΑΓ12.18

2007ΑΚΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171810 ΑΓ11.19

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11.20

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΑΓ12.21

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12.22
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 01:17.98.1

2006ΝΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163802 ΚΡ12 01:25.68.2

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ160700 ΚΡ12 01:29.42.3

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΚΡ11 01:29.60.4

2007ΜΕΧΙΛΑΙ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ168374 ΚΡ11 01:30.86.5

2007ΜΠΟΝΤΟΙ  ΑΝΤΡΕΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ165963 ΚΡ11 01:38.13.6

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11.7

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12.8

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ12.9

2006ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163800 ΚΡ12.10

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 05:25.52.1

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 05:44.67.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11 05:57.85.3

2007ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΓΣ168730 ΑΓ11 06:23.88.4

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΑΓ12.5

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12.6

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11.7

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11.8

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΑΓ11.9

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΑΓ12.10

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ12.11

2006ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΓΣ163542 ΑΓ12.12

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΣΦΠ164424 ΑΓ12.13

2006ΣΑΒΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163655 ΑΓ12.14

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163878 ΑΓ12.15

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12.16

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12.17

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12.18

2006ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163799 ΑΓ12.19

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ11.20

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΑΓ12.21

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12.22

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12.23

2006ΣΑΡΓΚΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170865 ΑΓ12.24
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΚΡ12 05:09.04.1

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 05:17.03.2

2007ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168672 ΚΡ11 05:58.14.3

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11 06:01.03.4

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163832 ΚΡ12 06:01.87.5

2007ΘΡΕΨΙΑΔΗ ΕΛΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166613 ΚΡ11 06:14.05.6

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12.7

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΚΡ11.8

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166609 ΚΡ12.9

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΚΡ12.10

2006ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΖΟΚΟΝΤΑ ΟΣΦΠ168428 ΚΡ12.11

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ11.12

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12.13

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12.14

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12.15

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12.16

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11.17

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11.18

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12.19

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164558 ΚΡ12.20

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12.21

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12.22

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12.23

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11.24

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166376 ΚΡ11.25
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160541 ΑΓ12 01:21.03.1

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 01:22.05.2

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 01:27.39.3

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΑΓ12 01:29.21.4

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΑΓ11 01:30.86.5

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 01:30.98.6

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12 01:32.03.7

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 01:32.11.8

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 01:33.44.9

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12 01:34.41.10

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174502 ΑΓ12 01:35.28.11

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 01:37.27.12

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11 01:37.77.13

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12 01:39.26.14

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11 01:41.44.15

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 01:42.06.16

2006ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180704 ΑΓ12 01:43.06.17

2006ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝ ΠΓΣ179646 ΑΓ12 01:44.01.18

2006ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ173076 ΑΓ12 01:44.02.19

2007ΚΑΤΕΡΓΑΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172943 ΑΓ11 01:45.17.20

2007ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170411 ΑΓ11 01:46.47.21

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11 01:55.92.22

2006ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡ ΠΓΣ163545 ΑΓ12 02:00.51.23

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΑΓ11.24

2006ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172556 ΑΓ12.25

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11.26

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12.27

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12.28

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ12.29

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ12.30

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ11.31

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11.32

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11.33

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΑΓ12.34

2007ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ168340 ΑΓ11.35

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11.36

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ173850 ΑΓ12.37

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12.38

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ167760 ΑΓ11.40

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ11.41

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12.42

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ11.43

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ11.44

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ11.45

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ11.46

2006ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΟΦΠΦ163885 ΑΓ12.47

2007ΚΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174484 ΑΓ11.48

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΑΓ12.49

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ171167 ΑΓ12.50

2006ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ171168 ΑΓ12.51

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12.52

2007ΣΙΨΑΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΟΦΠΦ171784 ΑΓ11.53
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 01:19.61.1

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12 01:19.81.2

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ11 01:22.63.3

2006ΜΟΥΖΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172153 ΚΡ12 01:27.63.4

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11 01:27.76.5

2006ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΚΟΒΒ169815 ΚΡ12 01:30.74.6

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 01:31.59.7

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 01:31.70.8

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11 01:33.73.9

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ11 01:34.02.10

2006ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ164114 ΚΡ12 01:34.23.11

2007ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171251 ΚΡ11 01:35.25.12

2006ΜΗΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174504 ΚΡ12 01:36.52.13

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166607 ΚΡ12 01:37.44.14

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΚΡ12 01:37.45.15

2006ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163352 ΚΡ12 01:39.65.16

2006ΧΡΥΣΑΓΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170021 ΚΡ12 01:40.76.17

2006ΣΤΑΘΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166378 ΚΡ12 01:41.78.18

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11 01:57.40.19

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 01:59.56.20

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΚΡ11.21

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166608 ΚΡ12.22

2007ΚΑΙΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180331 ΚΡ11.23

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ12.24

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ11.25

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12.26

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΚΡ11.27

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11.28

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11.29

2007ΤΣΑΓΛΑ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168492 ΚΡ11.30

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11.31

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΚΡ11.32

2006ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ157224 ΚΡ12.33

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12.34

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12.35

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11.36

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11.37

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ12.38

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ12.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 11-12
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
27 - 28 Ιαν 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2006ΒΛΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175185 ΚΡ12.40

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ12.41

2006ΜΑΡΝΕΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ181756 ΚΡ12.42

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ11.43

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ11.44

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ11.45

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ11.46

2006ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ163798 ΚΡ12.47

2006ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170022 ΚΡ12.48

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ11.49

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ11.50

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11.51

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ12.52
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